BỘ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

TỔNG CỤC KHÍ TƯỢNG THUỶ VĂN

Số:             /TCKTTV-VP
V/v thực hiện Kế hoạch

 Năm an toàn giao thông 2021

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày         tháng  01 năm 2021

Kính gửi: Các đơn vị trực thuộc Tổng cục Khí tượng Thủy văn

Thực hiện Công văn số 94/BTNMT-TĐKTTT ngày 08 tháng 01 năm

2021 của Bộ Tài nguyên và Môi trường về việc thực hiện Kế hoạch Năm an toàn

giao thông 2021; căn cứ Kế hoạch số 487/KH-UBATGTQG ngày 31 tháng 12

năm 2020 của Ủy ban An toàn giao thông quốc gia về Năm an toàn giao thông

2021 (gửi kèm theo), Tổng cục Khí tượng Thủy văn yêu cầu như sau:

1. Các đơn vị trực thuộc Tổng cục Khí tượng Thủy văn:

 - Căn cứ chức năng, nhiệm vụ được giao, tổ chức phổ biến, tuyên truyền

đến công chức, viên chức, người lao động thuộc phạm vi quản lý thực hiện hiệu

quả chính sách, pháp luật về an toàn giao thông, hưởng ứng xây dựng văn hóa

giao thông và các nội dung, hướng dẫn của Kế hoạch số 487/KH-UBATGTQG.

 - Lồng ghép nội dung phòng, chống tác hại của rượu, bia vào nội quy,

quy chế của cơ quan, tổ chức; thực hiện nghiêm quy định không uống rượu, bia

ngay trước, trong giờ làm việc, học tập và nghỉ giữa giờ làm việc, học tập và các

hoạt động tuyên truyền nhằm đảm bảo an toàn giao thông.

2. Tạp chí Khí tượng Thủy văn phối hợp với Văn phòng Tổng cục và các

đơn vị tăng cường thời lượng, đa dạng hóa các hình thức, phương tiện thông tin

tuyên truyền chủ đề về an toàn giao thông; thực hiện tốt công tác cung cấp thông

tin về chủ đề an toàn giao thông theo quy định; tích cực tham gia các hoạt động

tuyên truyền, truyền thông về chủ đề an toàn giao thông theo hướng dẫn của Kế

hoạch.

Tổng cục Khí tượng Thủy văn yêu cầu các đơn vị nghiêm túc thực hiện và

báo cáo kết quả về Tổng cục Khí tượng Thủy văn (qua Văn phòng Tổng cục)

trước ngày 10 tháng 12 năm 2021 để tổng hợp, báo cáo cơ quan có thẩm

quyền./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Tổng cục trưởng Trần Hồng Thái (để b/c);

- Lưu: VT, VP(TH). TVH.

KT. TỔNG CỤC TRƯỞNG

PHÓ TỔNG CỤC TRƯỞNG

Hoàng Đức Cường

		Bộ TNMT (0243) 8343 911;  Fax: (024) 37736892
	2021-01-13T16:46:21+0700
	Việt Nam
	Hoàng Thị Hoài Linh<hthlinh@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Bộ TNMT (0243) 8343 911;  Fax: (024) 37736892
	2021-01-14T18:36:43+0700
	Việt Nam
	Hoàng Đức Cường<hdcuong@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Bộ TNMT (0243) 8343 911;  Fax: (024) 37736892
	2021-01-15T08:51:56+0700
	Việt Nam
	Tổng cục Khí tượng thủy văn<tckttv@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Bộ TNMT (0243) 8343 911;  Fax: (024) 37736892
	2021-01-15T08:52:13+0700
	Việt Nam
	Tổng cục Khí tượng thủy văn<tckttv@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Bộ TNMT (0243) 8343 911;  Fax: (024) 37736892
	2021-01-15T08:52:22+0700
	Việt Nam
	Tổng cục Khí tượng thủy văn<tckttv@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!